備考 １ 太枠内は必ず記入すること。

    ２ 消防用設備等（特殊消防用設備等）の設置確認の方法は、写真及び図面を添付するか岩倉市消防本部

の職員による現地確認を受けること。

    ３ ※欄には記入しないこと。

    ４ この書類は２部提出すること。

消防用設備等（特殊消防用設備等）設置届出書

年    月    日

岩倉市消防長 殿

                              届 出 者

                              住 所

                              氏 名                     ㊞

下記のとおり、消防用設備等（特殊消防用設備等）を設置したので、消防法第１７条の３の２の規定に基づき届け出ます。

設置者
住   所 電 話

氏   名

防

火

対

象

物

所  在  地

名      称 電 話

用      途 ３項ロ ・ 飲食店

構 造 ･ 規 模
      造  地上     階  地下     階

床面積       ㎡   延べ面積       ㎡

消防設備等（特殊消

防用設備等）の種類
消 火 器 設 置 数  製 造 年

収  容  人  員 従業員数     名 ･ 客席数    席

営業時間 ･ 定休日

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

小規模飲食店用